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NOSA lanserar Nozoil i Österrike tillsammans 
med PHOENIX
I dag lanseras NOSA Nozoil på den österrikiska apoteksmarknaden tillsammans med 
PHOENIX AT “PHOENIX”, en av landets ledande apoteksgrossister.

Samarbetet mellan NOSA och PHOENIX inleddes 2020 och breddas nu genom 
lanseringen av Nozoil.

Phoenix tar in Nozoil Original och Nozoil Menthol och kommer aktivt delta i utrullningen 
av produkten på den österrikiska marknaden. Genom lanseringen får Nozoil en bred 
distribution i Österrike med tillgänglighet via landets apotek, såväl online som i de ca 
1400 fysiska apoteken.

PHOENIX Österrike är en del av PHOENIX group, en av Europas största grossister och 
serviceleverantörer inom hälsa- och sjukvård med verksamhet i 29 länder. Den lokala 
verksamheten har ca 300 anställda och en årlig omsättning om cirka 500 miljoner euro. 
PHOENIX har distributionscentraler i Wien, Graz, Linz och Hall.

“Vi fortsätter nu utrullningen av Nozoil i Europa tillsammans med starka och etablerade 
partners. PHOENIX har en mycket stark position på den österrikiska marknaden och vi ser 
fram emot att nu få ut produkten på apotekshyllorna”, säger Adrian Liljefors, VD Nosa 
Plugs AB.

PHOENIX group är en av Europas största aktörer inom distribution med en årlig 
omsättning om cirka 50 miljarder euro. Koncernen har omkring 48 000 medarbetare och 
är verksam i nästan hela Europa, inklusive Tyskland, Österrike, Frankrike, Danmark, Italien 
och Sverige. PHOENIX levererar till tiotusentals apotek och samarbetar med närmare 18 
000 apotek inom sitt nätverk, samt driver cirka 3 200 egna apotek under varumärken 
som BENU, Apotek 1, HelpNet och Rowlands.

Nozoil är en av världens mest sålda mjukgörande nässprayer för personer med torr 
nässlemhinna – ett vanligt förekommande problem som kan uppstå vid exempelvis torr 
luft, efter förkylning eller som en följd av åldrande.

För ytterligare information:
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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